

Johan Balle Holding ApS
Grønningen 24, 8700 Horsens

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 31 42 39 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Johan Balle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Johan Balle Holding ApS
Grønningen 24
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 42 39 02

Stiftet: 13. maj 2008

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
13. regnskabsår

Direktion

Johan Balle, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af investeringsvirksomhed samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.190 kr. mod 9.904 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344.700 kr. mod 635.167 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.190	9.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.694	-28.992
Driftsresultat	-55.884	-19.088
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.802	54.894
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	176.253	46.259
Andre finansielle indtægter	208.048	704.310
Øvrige finansielle omkostninger	-16.728	-482
Resultat før skat	375.491	785.893
Skat af årets resultat	-30.791	-150.726
Årets resultat	344.700	635.167
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.798	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	200.000
Overføres til overført resultat	139.902	435.167
Disponeret i alt	344.700	635.167

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	604.240	633.232
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>604.240</u>	<u>633.232</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	380.850	317.048
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	220.157
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	125.000
Deposita	4.812	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>385.662</u>	<u>662.205</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>989.902</u>	<u>1.295.437</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	976.625	1.257.234
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.508	20.995
Andre tilgodehavender	184.013	0
Periodeafgrænsningsposter	2.788	4.037
Tilgodehavender i alt	<u>1.186.934</u>	<u>1.282.266</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	635.815	5.319.626
Værdipapirer i alt	<u>635.815</u>	<u>5.319.626</u>
Likvide beholdninger	8.227.431	3.052.016
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.050.180</u>	<u>9.653.908</u>
Aktiver i alt	<u>11.040.082</u>	<u>10.949.345</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	330.850	239.052
Overført resultat	10.399.645	10.259.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>10.968.495</u>	<u>10.823.795</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.315	5.315
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.315</u>	<u>5.315</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til associerede virksomheder	0	12.907
Selskabsskat	44.914	82.474
Anden gæld	15.358	18.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.272</u>	<u>120.235</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.272</u>	<u>120.235</u>
Passiver i alt	<u>11.040.082</u>	<u>10.949.345</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.